АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.. Новосельцево

 17 июня  2014 года                                                                                              № 27

О нормативе средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилья по Новосельцевскому сельскому

поселению   на 2014 год

В целях улучшения жилищных условий детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, в рамках реализации требований Федерального закона № 159 ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Закона Томской области от 11.09.2007 года № 188-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Новосельцевскому сельскому поселению, подлежащую применению для расчёта размера субвенций бюджету поселения в части расходов на приобретение жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в размере

25 131 рубль (Двадцать пять тысяч  сто тридцать один рубль).

              2.  Считать утратившим силу постановление Администрации Новосельцевского

      сельского поселения от 31 июля 2013 года  № 45.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 Глава администрации                                                         Т.В.Сухушина